
ИД/ID Име/Emri
Презиме/Mbie

mri
Општина/Komuna Училиште/Shkolla

375995 Михаил Илиевски Куманово СУГС „Лазар Танев“

376217 Џенета Муратовиќ Петровец СУГС „Димитар Влахов“

376234 Мелани Никчевска Град Скопје СУГС „Марија Кири Скодовска“

376444 Никола Марковски Град Скопје СУГС „Лазар Танев“

376531 ДИМИТАР ПЕТРОВСКИ Сарај СГГУГС „Здравко Цветковски“

376546 Амра Реџепи Сарај СУГС „Димитар Влахов“

376746 Христијан Преспаноски Кривогаштани СОУ „Ѓорче Петров“

377965 Фатин Назифи Сарај СУГС „8 Септември“

378063 Марко Димишковски Град Скопје СУГС „Лазар Танев“

378353 Андреј Ташевски Јегуновце СЕТУГС „Михајло Пупин“

378509 Сејхан Зенула Студеничани СОУ „Димитар Влахов“

378631 Јоан Мицев Кочани СОУ „Гошо  Викентиев“

378677 Никола Јовановски Кратово СЕТУГС „Михајло Пупин“

378754 Ива Илиевска Град Скопје СУГС „Димитар Влахов“

378757 Мартин Димески Прилеп СОУ „Наум Наумовски Борче“

378926 Јован Караќаев Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“

379138 Ремзи Имери Град Скопје СУГС „Георги Димитров“

379574 Анастасија Јаќимовска Град Скопје СУГС „Димитар Влахов“

379967 Петар Богдановски Град Скопје СЕТУГС „Михајло Пупин“

379984 Ангел Ристов Струмица СОУ „Никола Карев“

380113 Димитар Тодороски Лозово ССОУ „Коле Неделковски“

Добитници според Конкурс за доделување 400 (четиристотини) стипендии за ученици/чки кои 

реализираат наставни планови и програми за стручно оспособување и стручно образование од 

тригодишно траење (ТРИГОДИШНО ОБРАЗОВАНИЕ)/Fitues sipas Konkursit për ndarjen e 400 

(katërqind) bursave për nxënësit që zbatojnë kurrikulat dhe programet e formimit profesional dhe 

arsimit profesional me kohëzgjatje trevjeçare (ARSIMI TRE VJEÇAR)



380173 Бисера Настасијевиќ Куманово ССОУ „Киро Бурназ“

380197 Тина Златевска Куманово ССОУ „Киро Бурназ“

380217 Бисера Мирковска Куманово ССОУ „Киро Бурназ“

380239 Дамјан Стојилковски Куманово ССОУ „Киро Бурназ“

380257 Јетмир Хајро Долнени СОУ „Кузман Јосифовски Питу“

380281 Марко Јовановски Куманово ССОУ „Киро Бурназ“

380299  Андреј Младеновски Куманово ССОУ „Киро Бурназ“

380325 Алекс Марковски Куманово ССОУ „Киро Бурназ“

380354 Василије Атанасовиќ Куманово ССОУ „Киро Бурназ“

380394 Матеј Стоименовски Кочани СОУ „Гошо  Викентиев“

380506 Евгенија Стојковска Град Скопје СУГС „Димитар Влахов“

380518 Димитар Пејоски Прилеп СОУ „Наум Наумовски Борче“

380521 Јован Грозданов Неготино СОУ „Киро Спанџов Брко“

380550 Аребен Усејнов Чашка СУГС „8 Септември“

380655 Иле Денковски Град Скопје СУГС „Димитар Влахов“

380671 Благојче Станков Неготино СОУ „Киро Спанџов Брко“

380801 Александра Насуличева Град Скопје СУГС „Димитар Влахов“

380834 Антонио Станковски Град Скопје АСУЦ „Боро Петрушевски“

380954 Петар Петров Град Скопје СУГС „Димитар Влахов“

381075 Петре Петровски Илинден СУГС „Лазар Танев“

381085 Григориј Соколов Струмица СОУ „Никола Карев“

381090 Анел Усалески Долнени СОУ „Кузман Јосифовски Питу“

381105 Рамуш Зеќири Град Скопје СУГС „Димитар Влахов“

381118 Кристијан Темелковски Град Скопје СУГС „Димитар Влахов“

381212 Благојче Сиџимоски Крушево СОУ „Наум Наумовски Борче“

381317 Mejrem Ametovska Град Скопје СУГС „Димитар Влахов“



381675 Лука Баевски Град Скопје СЕТУГС „Михајло Пупин“

381794 Наце Христов Василево СОУ „Никола Карев“

381860 Михаил Бушески Кривогаштани СОУ „Ристе Ристески Ричко“

381866 Јашар Демиров Босилово СОУ „Никола Карев“

381930 Теодора Величковска Илинден СУГС „Димитар Влахов“

382020 Драгана Јакимова Чешино и ОблешевоСОУ „Гошо  Викентиев“

382064 Фабијан Кадриевски Град Скопје СУГС „Георги Димитров“

382125 Михаило Стоилковски Ранковце СОУ „Ѓорче Петров“

382160 Лоренса Абдуловска Куманово ССОУ „Киро Бурназ“

382172 Драгана Тодоровска Ранковце СОУ „Ѓорче Петров“

382209 Анастасија Јакимовска Крива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“

382238 Матеј Алексов Град Скопје СЕТУГС „Михајло Пупин“

382447 Давид Цветановски Град Скопје СУГС „Лазар Танев“

382548 Андреј Богески Крушево СОУ „Ристе Ристески Ричко“

382641 Елена Ангелова Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“

382771 Белма Дрндар Петровец СУГС „Марија Кири Скодовска“

382832 Јован Јанковиќ Град Скопје СУГС „Владо Тасевски“

382853 Емир Гури Велес ССОУ „Коле Неделковски“

382868 Самир Имери Велес ССОУ „Коле Неделковски“

382886  Кирил Кочев Струмица СОУ „Никола Карев“

382959 Сара Андонова Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“

383003 Бејан Ќазими Гостивар ОСТУ „Гостивар“

383072 Јован Јошески Кривогаштани СОУ „Ристе Ристески Ричко“

383092 Петар Аџиоски Кривогаштани СОУ „Ристе Ристески Ричко“

383096 Седат Рахмановски Студеничани СУГС „Димитар Влахов“

383217 Стефан Бошков Кавадарци СОУ „Киро Спанџов Брко“



399692 Ања Панчевски Карпош СУГС „Димитар Влахов“

399869 Павел Колев Богданци СОУ „Јосиф Јосифовски“

400720 Факри Салиу Гостивар ОСТУ „Гостивар“

400727 Мартин Јовановски Град Скопје СЕТУГС „Михајло Пупин“

400946 Еџенур Пајазит Студеничани СУГС „Димитар Влахов“

400956 Дамјан Мончевски Пробиштип СОУ „Коле Нехтенин“

401082 Георги Цветкоски Град Скопје СУГС „Георги Димитров“

401083 Христијан Китановски Струмица СОУ „Никола Карев“

401172 Филип Наумчески Велес ССОУ „Коле Неделковски“

401243 Дамјан Величковски Град Скопје СУГС „Георги Димитров“

401260 Реџеп Шабанов Илинден АСУЦ „Боро Петрушевски“

401353 Миљами Красниќи Петровец АСУЦ „Боро Петрушевски“

401390 Ваљтон Амедов Петровец АСУЦ „Боро Петрушевски“

401491 Берин Хасани Врапчиште ОСТУ „Гостивар“

401586 Давид Наумоски Прилеп СОУ „Наум Наумовски Борче“

401659 Танкица Дулгеров Струмица СОУ „Димитар Влахов“

401682 Алмен Вејселовски Центар Жупа СУГС „Димитар Влахов“

401753 Стефан Петровски Град Скопје СУГС „Георги Димитров“

401787 Аријета Салихи Град Скопје СУГС „Марија Кири Скодовска“

402012 Љупчо Богојев Град Скопје СЕТУГС „Михајло Пупин“

402046 Константин Евковски Тетово СОМ „Никола Штејн“

402138 Матеј Милковски Куманово АСУЦ „Боро Петрушевски“

402168 Наум Величковски Град Скопје СУГС „Лазар Танев“

402179 Петар Василев Пробиштип СУГС „Лазар Танев“

402266 Еврен Исинов Василево СОУ „Никола Карев“

402391 Костадин Петков Струмица СОУ „Никола Карев“



402498 Јована Лазаревкса Петровец СУГС „Димитар Влахов“

402608 Андреј Николовски Куманово СУГС „Лазар Танев“

402622 Благоја Најденоски Крушево СОУ „Наум Наумовски Борче“

402826 Ален Асан Град Скопје СУГС „Димитар Влахов“

402854 Борче Митев Струмица СОУ „Никола Карев“

402969 Славица Петров Конче СОУ „Коле Нехтенин“

403192 Нефизе Рашитова Град Скопје СУГС „Димитар Влахов“

403393 Бојан Марковски Штип СОУ „Коле Нехтенин“

403401 Ива Славкова Штип СОУ „Коле Нехтенин“

403532 Стефан Тушевски Илинден СЕТУГС „Михајло Пупин“

403552 Милорад Гаврилов Росоман СОЗУ „Ѓорче Петров“

403649 Ќире Илов Кавадарци СОЗУ „Ѓорче Петров“

403800 Џесика Дестанова Кавадарци СУГС „Марија Кири Скодовска“

403862 Кристијан Бошковиќ Чучер Сандево АСУЦ „Боро Петрушевски“

403874 Лука Димитриевски Град Скопје АСУЦ „Боро Петрушевски“

403876 Петар Тошевски Град Скопје АСУЦ „Боро Петрушевски“

403904 Никола Митев Кочани СОУ „Гошо  Викентиев“

403908 Андреј Андонов Град Скопје АСУЦ „Боро Петрушевски“

403918 Тамара Митреска Град Скопје СУГС „Димитар Влахов“

403992 Ќамил Ајдини Велес ССОУ „Коле Неделковски“

403994 ФИЛИП ТОШЕВСКИ Куманово АСУЦ „Боро Петрушевски“

404127 Фуркан Ајдари Гостивар ОСТУ „Гостивар“

404142 Мелани Јакимовска Град Скопје СУГС „Димитар Влахов“

404160 Муарем Велиу Крушево ОСТУ „Гостивар“

404230 Петар Цветкоски Град Скопје СУГС „Георги Димитров“

404287 Јасин Сулејмани Велес ССОУ „Коле Неделковски“



404332 Марко Цвејиќ Град Скопје СУГС „Георги Димитров“

404383 Бојан Деспотоски Кичево ОСУ „Мирко Милески“

404482 Стоилче Ѓорѓиев Струмица СОУ „Никола Карев“

404530 Оливер Илчевски Велес ССОУ „Коле Неделковски“

404608 Глигор Бошков Кавадарци СОУ „Ѓорче Петров“

404620 Росана Китановска Велес ССОУ „Коле Неделковски“

404703 Давид Соколовски Град Скопје СУГС „Лазар Танев“

404966 Мерита Асани Желино СОМ „Никола Штејн“

405021 Виктор Колодезни Велес ССОУ „Коле Неделковски“

405044 Харис Беќировиќ Град Скопје АСУЦ „Боро Петрушевски“

405200 Андреј Ајтарски Куманово СТУ „Наце Буѓони“

405222 Денис Миленковски Куманово СТУ „Наце Буѓони“

405229 Лука Стевковски Куманово СТУ „Наце Буѓони“

405237 Мартин Тодоровски Куманово СТУ „Наце Буѓони“

405358 Даниел Бекир Град Скопје СУГС „Лазар Танев“

405465 Памела Ѓорѓиева Град Скопје СУГС „Лазар Танев“

405509 Марко Стевковски Град Скопје СГГУГС „Здравко Цветковски“

405676 Леонид Ристески Град Скопје СЕТУГС „Михајло Пупин“

405854 Марија Стојкоска Град Скопје СУГС „Лазар Танев“

405881 Селма Абдулоски Пласница ОСУ „Мирко Милески“

405892 Елиф Шабаноска Пласница ОСУ „Мирко Милески“

405896 НИКОЛА ЈОРДАНОВСКИ Град Скопје СУГС „Лазар Танев“

405918 Елихан Азизоска Пласница ОСУ „Мирко Милески“

406140 Бујар Имери Теарце СОСУ „Моша Пијаде“

406144 Фатлум шабани Брвеница СОСУ „Моша Пијаде“

406193 Алмин Реч Градско ОСУ „Јовче Тесличков“



406226 Лука Периќ Валандово СОУ „Јосиф Јосифовски“

406305 Берис Шабанов Град Скопје СУГС „Марија Кири Скодовска“

406466 Дамјан Китановски Сопиште СУГС „Марија Кири Скодовска“

406701 Земиле Сејдиу Куманово СОУ „Перо Наков“

407171 Елхам Рамадани Тетово СОСУ „Моша Пијаде“

407471 Семра Салифоска Кичево ОСУ „Мирко Милески“

380755 Михаил Стокков Град Скопје СУГС „Лазар Танев“

374832 Марко Трајчевски Град Скопје СУГС „Лазар Танев“

381405 Ванеса Бошкова Штип СОУ „Коле Нехтенин“


